
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

Н А К А З 

 

12.08.2021                                                                                                   № 125 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

інформаційне наповнення та технічний 

супровід сайту Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 62 Харківської 

міської ради Харківської області 

 

 

На виконання Закону України «Про захист персональних даних», 

Положення про сайт Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 62 

Харківської міської ради Харківської області, з метою своєчасного висвітлення 

діяльності управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити творчу групу для інформаційного наповнення розділів офіційного 

сайту школи відповідно  до додатку 1 даного наказу. 

2. Адміністратором творчої групи призначити Лозінську О.Я., лаборанта школи 

3. Лозінській О.Я.: 

3.1. Розміщувати інформацію на офіційному сайті школи тільки після її 

погодження з директором або заступниками директора. 

                                                                           Протягом навчального року     

3.2. Оновлювати інформацію на офіційному сайті школи за необхідності; 

розділи, які висвітлюють поточну діяльність закладу, - не рідше одного разу на 

тиждень. 

                                                                         Протягом навчального року 

3.3. Забезпечити якісне функціонування офіційного сайту школи та його 

систематичне інформаційне наповнення. 

                                                                       Протягом навчального року 

4. Творчій групі:     

4.1. Вчасно надавати інформацію адміністратору творчої групи Лозінській О.Я. 

для систематичного наповнення офіційного сайту школи. 

                                                                         Протягом навчального року 

4.2. Інформацію для розміщення на офіційному сайті школи подавати тільки 

після її погодження з директором або заступниками директора. 



                                                                        Протягом навчального року  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

В.Л.Бартощак 

О.Я.Лозінська 

 

 

 

 
Бартощак, 725-18-67 

 



Додаток 1 

до наказу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 62  

Харківської міської ради 

Харківської області  

12.08.2021                 № 125 

 

 

Розподіл розділів 

офіційного сайту школи 

між відповідальними особами 

 

Назва розділу Відповідальні 

Навчальний процес Бартощак В.Л., заступник  директора з НВР  

Педагогічний колектив Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

Готуємось до ЗНО Бартощак В.Л., заступник директора з НВР  

Готуємось до ДПА Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

Учнівське самоврядування Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

Прийом до школи Бартощак В.Л., заступник директора з НВР  

Інформація для батьків Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

Бібліотека Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

Візитівка,  шкільне відео, 

новини 

Лозінська О.Я., лаборант школи 

Сторінка психолога Бартощак В.Л., заступник директора з НВР 

 

 



Додаток 2  

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 62  

Харківської міської ради  

Харківської області 

12.08.2021             № 125 

Дані офіційного сайту школи 

Район Повна назва 

навчального 

закладу  

Юридична адреса 

(індекс, вулиця, 

будинок) 

Телефон П.І.Б. 

керівника 

Адреса офіційного сайту Адреса 

Електронної 

пошти 

Київський Харківська 

спеціалізована 

школа І-ІІІ 

ступенів № 62 

61108, місто Харків,  

проспект  Академіка 

Курчатова, 23 

 

725-18-

67 

725-18-

68 

Гряник 

Олександр 

Григорович 

http://school62.klasna.com sch62@ukr.net. 

 

 

 

http://school62.klasna.com/
mailto:sch62@ukr.net.


Додаток 3  

до наказу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 62  

Харківської міської ради  

Харківської області 

12.08.2021              № 125 

 

Форма для здійснення щомісячного моніторингу 

стану інформаційного наповнення офіційного сайту школи 

Р
а

й
о

н
 

№
 з

/п
 

С
к

о
р

о
ч

ен
а

 н
а

зв
а

 з
а

к
л

а
д

у
 (

Х
З

О
Ш

, 
Х

С
Ш

, 

Х
Г

, 
Х

Л
, 

Х
Н

В
К

, 
Х

В
(З

)Ш
) 

С
т
у

п
ін

ь
 з

а
к

л
а

д
у

 о
св

іт
и

 (
І,

 І
І-

ІІ
І,

 І
-І

ІІ
) 

Ф
о

р
м

а
 в

л
а

сн
о
ст

і 

Н
о

м
ер

 н
а

в
ч

а
л

ь
н

о
го

 з
а
к

л
а

д
у

 

А
д

р
ес

а
 с

а
й

т
у
 

Д
а

т
а

 о
н

о
в

л
ен

н
я

 і
н

ф
о

р
м

а
ц

ії
 н

а
 с

а
й

т
і 

Ф
ін

а
н

со
в

о
 с

а
м

о
ст

ій
н

и
й

 з
а
к

л
а

д
 (

т
а

к
/н

і)
 

Д
ер

ж
а

в
н

і 
за

к
у

п
ів

л
і 

(д
л

я
 ф

ін
а

н
со

в
о

 

са
м

о
ст

ій
н

и
х

) 

К
о

н
т
а

к
т
и

 (
а

д
р

ес
а

, 
т
ел

еф
о

н
, 
 e

-m
a

il
, 
сх

ем
а

 

п
р

о
їз

д
у

) 

А
д

м
ін

іс
т
р

а
ц

ія
 

Б
іб

л
іо

т
ек

а
 

Г
р

а
ф

ік
 п

р
и

й
о
м

у
 г

р
о

м
а

д
я

н
 

М
ер

еж
а

 з
а

к
л

а
д
у

 

О
сн

о
в

н
і 

н
а

п
р

я
м

и
 д

ія
л

ь
н

о
ст

і 

Р
о

б
о

т
а

 г
у

р
т
к

ів
, 
се

к
ц

ій
 т

а
 ф

а
к

у
л

ь
т
а

т
и

в
ів

 

О
г
о

л
о
ш

ен
н

я
 а

б
о

 н
о

в
и

н
и

 

Ін
ф

о
р

м
а

ц
ія

 щ
о

д
о
 о

р
г
а
н

із
а

ц
ії

 т
а

 

п
р

о
в

ед
ен

н
я

 З
Н

О
 

Н
а

я
в

н
іс

т
ь

 к
о

м
ен

т
а
р

ів
, 
 ф

о
р

у
м

ів
, 
ч

а
т
ів

 

т
о

щ
о
 

П
р

и
м

іт
к

и
 

 

 


